Tota dieⁿ in iustitiam cogitavit
 lingua tua: sicut nouacula acuta fecisti
 dolum.

5ⁿ Dilexisti malitiā super benignitatem:
 iniquitatē magis, quā loqui equitatem.

6ⁿ Dilexisti omnia verba præcipationis,
 "lingua dolosa":

7ⁿ Propterea Deus destruet te in finem:
 B euellet te, & emigrabit te de tabernaculo
 tuo, & radicem tuam de terra viuētium.

8ⁿ Videbunt iusti & timebunt, & super
 9 eum ridebunt: & dicent, ⁿ Ecce homo qui
 non posuit Deum adiutorem suum,

Sed sperauit in multitudine diuitiarum
 suarum: & præualuit in vanitate sua.

10ⁿ Ego autē sicut oliua fructifera in do-
 C mo Dei, speraui in misericordia Dei in
 æternum, & in seculum seculi.

11ⁿ Confitebor tibi in seculum quia feci-
 sti: & expectabo nomen tuū, quoniā bo-
 num est in conspectu sanctorū tuorum.

1 In suem, pro Amaleth intelligentia David. LII. HEB. 53.

2 **D**ixit insipiens in corde suo, Non est
 A Deus. ⁿ Psal. 43. a. 10
 4, Es. 8. d. 58

Corrupti sunt & abominabiles facti
 sunt in iniquitatibus: non est qui faciat
 bonum.

3ⁿ Deus de cælo prospexit: super filios ho-

minum: vt videat si est intelligens, aut requirens Deum.

Rom. 3. b. 16.

¶ Omnes declinauerunt, simul inutiles & facti sunt, non est qui faciat bonum, non est vsque ad vnum.

¶ Nonne scient omnes qui operantur in iniquitatem, qui deuorant plebem meam vt cibum panis?

¶ Deum non inuocauerunt: illic trepidauerunt timore vbi non erat timor,

Quoniam Deus dissipauit ossa eorum qui hominibus placēt: confusi sunt, quoniam Deus spreuit eos.

¶ Quis dabit ex Sion salutare Israël? cū conuerterit Deus captiuitatē plebis suæ, exultabit Iacob, & lætabitur Israël.

In finem, in carminibus intellectus Dauid cum venissent Ziphai, & dixissent ad Saul, Nonne Dauid absconditus est apud nos? 1. Re. 23. c. 19. 26. a. 1.

H E B. 54.

L I I I.

DEus in nomine tuo saluum me fac: & in virtute tua iudica me. A

¶ Deus exaudi orationem meam: auribus percipe verba oris mei.

¶ Quoniam alieni insurrexerunt aduersum me, & fortes quæsierunt animam meam: - & non proposuerūt Deum ante conspectum suum.

¶ Ecce enim Deus adiuuat me: - & Dominus susceptor est animæ meæ. B

¶ Auerte mala inimicis meis: in veritate tua disperde illos.

¶ Voluntariè sacrificabo tibi, - & confite-

Crebor nomini tuo Domine, quoniam bonum est:

1 Quoniam ex omni tribulatione eripisti me: & super inimicos meos despectus oculus meus.

2 *In sacris, in carminibus intellectus David.* LIIII.

3 **E**xaudi Deus orationem meam, & ne despexeris deprecationem meam.

4 Intende mihi, & exaudi me.